УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 27.03.2023 401

г. Лабинск

О проведении семинара «Федеральная образовательная программа
дошкольного образования - «назад в будущее» или «вперёд в прошлое»»

В соответствии с планом работы управления образования
администрации муниципального образования Лабинский район на 2023 год
п р и к а з ы в а ю :

1. 28 марта 2023 года провести в 10.00 в МКУ ИМЦ города Лабинска
семинар по теме: «Федеральная образовательная программа дошкольного
образования - «назад в будущее» или «вперёд в прошлое»».

2. Главному специалисту отдела дошкольного образования
С.М. Дзятской:

28 марта 2023 года организовать проведение семинара по теме:
«Федеральная образовательная программа дошкольного образования - «назад
в будущее» или «вперёд в прошлое»» (далее - семинар) в соответствии с
программой (приложение);

обеспечить информационное сопровождение.
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций:
принять участие в семинаре;
взять в работу материалы, полученные на семинаре.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Мокину Т.С.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования

X ° \
/ \ К 8

5 / ПП%  \ О \ ,
1 т к т ш т I н - к М а Р ш а л к о
л I / 40 Я

Приложение к приказу
управления образования
администрации муниципального
образования Лабинский район
от 27.03.2023 №401

План семинара

«Федеральная образовательная программа дошкольного образования -
«назад в будущее» или «вперёд в прошлое»»

1. Регистрация участников семинара 28.03.2023 с 9.30 - 10.00
2. Проведение семинара с 10.00 до 11.30

№
п/п

Тема ФИО Должность

1.
Особенности
федеральной
образовательной
программы дошкольного
образования

Дзятская С.М. главный специалист
отдела дошкольного
образования
управления
образования

2. Федеральная
образовательная
программа дошкольного
образования (структура,
задачи, принципы,
планируемые
результаты)

Золотарёва Е.В. Методист МКУ ИМЦ
г. Лабинска

3. Особенности
организации Р1ШС в
соответствии с
федеральной
образовательной
программой
дошкольного
образования

ПрошинаЕ.В. Старший воспитатель
МДОБУ детский сад
№ 7 г. Лабинска

Главный специалист отдела
дошкольного образования С.М. Дзятская